ГЛАВА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

БАШЛЫГЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         КАРАР

                    ___5.04.2016_______
г.Елабуга
     №____713______

О внесение изменений в постановление

Главы Елабужского муниципального района

от 02.02. 2015 № 868
В связи  с кадровым изменением в составе Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Елабужском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии в новой редакции, согласно приложению №1.

2. Отменить постановление Главы Елабужского муниципального района № 868 от 02.02.2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Г.Е. Емельянов

Приложение № 1

к постановлению Главы Елабужского
муниципального района №        от

               2016 года

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

 в Елабужском муниципальном районе
	№ п/п
	Ф.ИО.
	Должность

	1.
	Емельянов Геннадий

Егорович
	Глава Елабужского  муниципального района, председатель комиссии

	2.
	Рыбакова Людмила Николаевна
	Заместитель руководителя  по социальным вопросам РИК Елабужского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Степанова Любовь Николаевна
	Директор МБУ «Центр «Форпост» Елабужского муниципального района, секретарь комиссии   (по согласованию)

	Члены комиссии:

	5.
	Пономарев
Юрий Николаевич
	Начальник отдела МВД России по ЕМР, (по согласованию)

	6.
	Антонов Дмитрий Леонидович
	Начальник 5 отделения Службы управления Федеральной службы безопасности РФ по РТ в г. Набережные Челны с дислокацией в г. Елабуга  (по согласованию);

	7.
	Бубеков
Сергей Владимирович
	Начальник отдела УФМС России по Республике Татарстан в Елабужском муниципальном районе (по согласованию);

	8.
	Бакиров Марат Флюсович
	Начальник филиала по Елабужскому району ФКУ уголовно - исполнительной инспекции УФСИН России по РТ (по согласованию);

	9.
	Мухаметзянов Айдар Раифович
	Начальник Елабужского межрайонного Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Республике Татарстан (по согласованию);

	10.
	Бусыгина Ольга Григорьевна
	Председатель правовой палаты ЕМР;

	11.
	Демина Юлия Леонидовна
	Директор ГБУ «Центр занятости населения г. Елабуги» (по согласованию);

	12.
	Прохорова Светлана

Викторовна
	Начальник Управления социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в ЕМР (по согласованию);

	13.
	Ахметзянов
Шафкат Гарифзянович
	Главный врач ГАУЗ "ЕЦРБ"(по согласованию);

	14.
	Зарипов Ривал

Исмагилович
	Начальник  МКУ «Управление образования ИК  ЕМР» (по согласованию);

	15.
	Шакурова Юлия Рафаэловна
	Начальник МКУ «Управление культуры ИК  ЕМР» (по согласованию)

	16.
	Крылов Александр Михайлович
	Начальник МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму ИК ЕМР» (по согласованию);

	17.
	Муллагалиева      Гульшат Равильевна
	Директор филиала ОАО «Татмедиа-Алпресс» (по согласованию)